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说  明 

 

TNW-9400 报警系统是具有很强的实用性被广泛地应用在别墅小区及周界报警系统、以及办公大楼等各类大型安保系统可实现

计算机软件管理、云服务报警系统相连、并方便地与其它系统集成。 

 

TNW-9400 主要功能及性能指标 

 

一. 主要功能 

 最多可以接 1024 个防区，通过外扩 RS485 扩展板或 IP 扩展模块可以外接最多 128 个防区扩展模块或主机，最多可

以支持 1024 个扩展防区。 

 可最多接入 8 个键盘，独立操作，LCD 显示。各键盘分别对自己的所管辖的所有防区独立同时进行布防、撤防等操

作。通过主键盘可以编程，任意键盘可编程跟 随所有报警并显示报警信息。 

 主机本身最多支持 8 个有线防区。 

 主机可通过 RS485扩展板连接 IH-LC08P-16(16路无线汇聚器)和 IH-LCO8P-8(8路无线汇聚器)组成大型免信号线的

总线制报警系统。 

 可外扩 WiFi/IP 模块、GPRS 模块，通过 RS232 或 IP 实现与中心软件计算机连接。 

 通过 WiFi/IP 模块、GPRS 模块实现和云服务报警系统连接。 

 外扩电话模块支持 3 组中心电话号码报警、8 组用户号码报警、1 组布防号码上报、1 组撤防号码上报。 

 支持与接警中心连网,通讯格式：标准 CID 协议。 

 防区名称汉字任意更改，电脑配置，每个防区最多支持 7 个汉字。 

 挂在 RS485 扩展通讯总线上的设备都可以带有 1-16 个输出，其防区扩展模块最多带有 1 个输出，联动输出设备最

多可带 16 个输出。每个防区可联动最多 8 个输出。联动包括：防区报警联动、防区布撤防联动、防区异常联动。

可以达到电子地图、DVR 报警输入、就地报警等功能。 

 本机支持 17 组密码。包括：1组安装密码、16 组用户密码。 

 通过键盘密码、遥控器、中心软件、手机 APP 软件、微信及操作键盘进行布撤防。 

 分别可以存储 1000 条的报警和操作纪录，掉电保存。 

 有 20 秒的电话报警语音，可以自己选择语音文件写入。 

 通过电脑进行编程和配置。可远程配置好，文件发送，就地写入主机，让编程和服务更为简单、有效。 

 

二．电性能指标 

 输入电源   DC12-27V 

 主机板静态耗电 300mA 

 报警状态   850mA 

 报警输出口  DC12V 1A 

 外观尺寸   335 x 275 x 80mm 

 单个通讯端口总线总长度不得大于 1200m 
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第一章. 系统配置及连线说明 
 

一. 接线端口定义及系统基本配置 
1.1 TNW-9400 接口说明 

 
 

1.2  TNW-9400 与电源的连接 
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    TNW-9400 可以承受直流 12-27V 电源，电源从电源输入接口的红黑端输入。注意在给蓄电池充电时，一般都是 12V、18V

和 24V，我们在供电时最好选择是蓄电池电压的 1.1-1.2 倍之间，例如：12V 蓄电池我们一般选择 13.8V。 

1.3  TNW-9400 与线探测器的连接 

TNW-9400 系列主机本身最多可以接 8 个有线探测器，主机共有 4 个有线（加 4 个公共端）接入端子，通过编程每个接

口可以接 1 个常开、1 个常闭、带 1 个线尾电阻、带 2 个线尾电阻的有线探测器。 

具体接法如下： 

1）不带电阻的常开接法：             2）不带电阻的常闭接法：       3）带 1 电阻的常开接法： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4）带 1 电阻的常闭接法：          5）带 2 电阻的常闭接法： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4  TNW-9400 与警号的连接  

作为就地报警的主要设备-—警号，TNW-9400 也为其留有接口，因为采用继电器控制，可接大功率的警号。 

警号的（+）极与+12V 电源的（+）级连接，（-）级与端子 “输出”的其中一根线连接，同时将“输出”的另外一根线

与电源地（-）连接。 
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1.5  TNW-9400 支持的防区类型及说明 

屏蔽防区：       此防区就地无效, 无论在什么情况下触发该防区，只要一触发就立即向中心报警，就地不会报警。 

立即防区：       布防后,触发了立即防区，立即就地并向中心报警。 

24小时防区:      一直处于激活状态，不论撤布防与否，只要一触发就立即就地并向中心报警。 

火警防区:        一直处于激活状态，不论撤布防与否，只要一触发就立即就地并向中心报警。 

求助防区:        一直处于激活状态，不论撤布防与否，只要一触发就就立即向中心报警。 

禁止:            则该防区无效。 

延时防区：       布防后，若触发了延时防区，只在所设定的进入/退出延时时间结束之后才会报警；在延时过程中进

行撤防，会自动取消报警。但一个键盘只同时支持一个延时防区触发，仅第一个触发有效。 

布防防区:        该防区触发，则该防区所属的分区（键盘）进行布防操作。 

撤防防区:        该防区触发，则该防区所属的分区（键盘）进行撤防操作。 

撤防交替防区:    该防区触发，若该防区所属的分区（键盘）处于布防状态，则进行撤防操作；若处于撤防状态，则

进行布防操作。 

 
1.6  TNW-9400 的撤布防及设备管理说明 

可接 128 个设备，通过编程任意分配到 8 个键盘。 

某键盘撤防后，它所含有的设备全部撤防。 

     某键盘布防后，它所含有的设备如果仅分配到该键盘，它会布防；如果其他键盘也含有该设备，必须含有该设备的键盘

都要布防，该设备才会布防。 

 
1.7  TNW-9400 与总线设备(防区扩展模块、报警主机、总线探测器、联动模块)的连接 

主机通过 RS485 扩展板的通讯接口与总线设备（从键盘、防区扩展模块、报警主机、总线探测器、多功能联动模块）连

接。总线设备及其探测设备的电源可以和主机共用一个电源（主机的电源），所有挂接在同一个电源上的设备的总功耗不要

超过电源的额定功率。主机也可以单独使用一个电源，将外围电源的地（负极）和扩展通讯接口的黑线（负极）联接起来。 

  

RS485 扩展板的通讯接口上通过 3 芯线引出，端口定义如下： 

绿—通讯总线 A      黄--通讯总线 B       黑--电源地 

 

说明： 

 主机最多可挂接 7 个从键盘，键盘地址为 129-135(键盘地址为 128+键盘的拨码地址)，分别表示 1-7 号从键盘。 

 主机最多可挂接 128 个防区扩展模块或联动设备。 

 应利用拨码开关对各防区扩展模块、联动设备设置不同的地址。 

 参照地址设置中的《拨码开关设置列表》，进行地址设置。 

 RS485通讯线建议采用屏蔽双绞线，线经为0.5个平方毫米以上。如果接在总线上的设备过多或总线过长，在总线的

中间适当增加电源，原则上是保证在总线的所有设备尤其最末端设备能够达到它的正常工作电压。总线可以达到

1200米，如果总线长度超过1200米，要在总线上增加总线中继器来扩展总线长度。 
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1.8  通过 RS232 和局域网(TCP/IP)与中心管理软件的连接使用 

 

 

1.9  与 IP 设备的连接 

TNW-9400 可以通过 IP 扩展模块与 IP 设备或主机连接，TNW-9400 作为 IP 接警通讯机使用，最多可以接 128 个从设备。

IP 设备、主机与 RS485 总线设备是兼容使用的，具体配置请查看“5 设备设置 – 3 设备媒介” ，设为 2，为 IP 设备；设

置 “5 设备设置 – 4 IP 设备在线”，设置在线监测时间，单位为秒，0：表示不监测，建议设置的时间比该设备的在线上

报时间多 10 秒左右。 

注：当 TNW-9400 通过 IP 扩展模块与设备连接时，IP 扩展模块必须接在主机的通讯扩展口 1. 
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第二章. TNW-9400 的键盘操作说明 
 

TNW-9400 采用多键盘控制，主机本身可以在键盘接口接 1 个主键盘，可操作也可编程；还可以通过 RS485 扩展板通讯接

口外接 7 个从键盘，但这些从键盘只能进行撤布防操作。 

主键盘拨码地址是 0，接在主机的键盘端口，上报中心软件上显示的地址为 128。 
从键盘 1 到从键盘 7 拨码地址地为 1 到 7，接在主机的 485 扩展模块的通讯口，上报中心软件上显示的地址为 129 到 135。 

 
1.密码说明 

整个系统总共带有 17 组密码，说明如下： 

密码权限 功能说明 有效控制范围 

安装密码 可以用来编程，并可以进行所有操作 对设备和防区都有效 

操作密码 用来布撤防整个主机或防区 只能进行撤布防操作，共 16 组，每组可以设置是否允许布、撤防 

具体操作请看下面的用户操作说明。 

 

2. 键盘的基本功能使用说明 

键盘布防  键盘布防有两种方法，其操作如下： 

方法一：遥控器按布防键           方法二：密码 + [进入]键 

在退出延时期间，蜂鸣器将鸣音。同时，LCD 显示“正在布防…”,所设置的退出延时时间结束后，LCD 显示“布防状态”。 

注：如果某一分区同时被两个或两个以上键盘拥有，只有这几个键盘全都在布防状态下，公共分区才会布防，否则该分区

撤防。 

 

键盘撤防  键盘撤防有两种方法，其操作如下： 

方法一：遥控器按撤防键           方法二：密码 + [退出]键 

布防状态指示灯将熄灭，同时，LCD 显示“撤防状态”字样表示此键盘所管辖的所有分区已进入撤防状态。键盘报警后，

撤防会停止当前报警。 

 

单个设备操作(包括单个分区、防区撤布防，联动设备打开和关闭)：[安装密码] + [旁路]  

只有主键盘才可以进行单个设备操作。 

第一步：密码 + [旁路]键  此时键盘显示 “输入设备号：”； 

第二步：输入设备号，共 6 位数字：第一位代表通讯口编号，第二位到第四位代表设备编号，后面两位代表该设备上的防

区号或输出点数（具体请参考下面说明） 输入完成后，键盘显示设备名称； 

第三步：按[进入] 键，对设备进行布防或合上；按[退出] 键，对设备进行撤防或断开；如果输入的设备为报警主机,提

示输入该主机的密码，然后再按[进入]或[退出]键进行布撤防操作。 

重复第二、第三步，对相关设备进行操作。在这过程中：如果没有输入 6 位设备号，直接按[退出]键，退出当前操作. 

注: 6 位设备编号说明，第一位代表通讯口编号（目前固定为 1）；第二位到第四位代表设备编号，000-127，表示 128

个分区设备（其中 127 号设备为主机本身的 8 个防区）；后面两位代表该设备上的防区编号或输出点数，如果后面两

位输入为 00，表示对该设备所有防区或输出进行同时操作。如果该设备为防区扩展模块或报警主机，此时是对该设

备或某个防区进行撤布防操作；如果该设备为继电器模块，是合上或断开该设备的所有或某一继电器；如果该设备为

指示灯模块，是点亮或熄灭该设备的所有或某一路指示灯。 

举例：1）假设 000 号设备为防区扩展模块，输入 100000，表示对通讯口 1 下的 000 号模块进行单分区布撤防；输入 100001，

表示对 000 号模块的第一防区进行单防区布撤防。 

2）假设 60 号设备为联动设备，输入 106000，表示断开或合上 60 号设备上的所有输出；输入 106012，表示断开或

合上 60 号设备上的 12 号输出。 
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第三章．TNW-9400 编程说明 
 
 键盘编程说明 

TNW-9400 主机只有主键盘具有编程功能。要使用编程功能要有安装密码权限。 

编程进入：[安装密码] + [功能]键（[功能]键，在右下角） 

按键 功能说明 有效控制范围 

[↓]  进入下一编程项，用于同一层菜单中。 同层菜单有效 

[↑]  返回上一编程项，用于同一层菜单中。当处于顶

层菜单时，则返回撤布防状态显示。 

同层菜单有效 

[进入] 进入下一层菜单中 菜单有效 

[退出] 返回上一层菜单中 菜单有效 

[功能] 进入从码选择项 从码项编程 

注：若当前处于从码项编程中（例[设备设置]- [设备属性]- [设备 1-0 属性]），此时按下[功能]键可进入跳转功能，LCD

键盘显示“请输入从码编号”，例如输入“25”，再按[进入]键，则编程项会自动跳转到[设备 1-24 属性]的编程。 

 

1．输入安装密码：6位数.  

说明：出厂缺省值安装密码为[1][2][3][4][5][6]。若忘记了密码，则可按照下列步骤安装密码为123456。 

  <1>. 断开主机的电源。 

  <2>. 主机拔码开关S2的第1位拔码拔到ON位置。 

  <3>. 接通主机的电源，密码就恢复成123456。 

  <4>. 主机拔码开关S2的第1位拔码拔回原来位置。 

 

2．按下功能键。LCD显示你已经进入了编程模式。 

 

3．选择要进行编程的功能，按布防键进入修改。修改正确后，主机提示修改成功，并显示修改后的功能值；错误，主机将提

示错误,必须重新输入编程值。 

 

4．对相应的功能输入编程值。输入的数字个数请参考“编码功能列表”中的“编码位数”,若编程值小,应在高位输入0。输

入完毕后, 若输入正确，主机将提示修改成功； 若输入错误,主机提示输入错误,必须重新输入正确的编程值。 

 

5．在编程中或编程设置完后，只要按下撤防键，将退出编程模式  

   若要对其他功能码进行设置，重复步骤3和4即可。 

 

编程举例： 

    例1: 查询 报警信息： 

a、 按6位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示   1. 查询   

b、 按[进入]键，此时LCD显示                                   1. 报警记录   

c、 按[进入]键，此时LCD显示：最后一条报警信息和报警时间，通过按[#]和[*]进行上下查看。 

报警信息最多储存1000条。 

例2: 在进入编程模式后  密码设置（如：修改安装密码为456789） 

a、 按4位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示   1. 查询   

b、 按[↓]键，此时LCD显示                                     2. 密码设置 

c、 按[进入]键，此时LCD显示                                   1 安装密码 

d、 按[进入]键，进行密码修改，输入新的密码456789，主机提示修改成功 
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例3 在进入编程模式后要编程  时间设置（如：报警时间设置为60秒） 

a、 按4位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示   1.查询      

b、 按[↓]键，此时LCD显示                                     2. 密码设置 

c、 按[↓]键，此时LCD显示                                     3.时间设置 

d、 按[进入]键，此时LCD显示                                   1 系统报警时间 

e、 按[进入]键，进行时间修改，输入新的报警时间060，此时LCD显示 修改成功 

例4：在进入编程模式后要编程  设备分区分配设置（如：设备0归主键盘控制） 

a、 按4位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示    1.查询      

b、 按[↓]键，此时LCD显示                                      2.密码设置 

c、 按[↓]键，此时LCD显示                                      3.时间设置 

d、 按[↓]键，此时LCD显示                                      4.分区分配 

e、 按[进入]键，此时LCD显示                                    1 主键盘分区 

f、 按[进入]键，此时LCD显示                                    设备0  0     

g、 按[进入]键，进行修改，输入 1 ，此时LCD显示                 修改成功 

例5：在进入编程模式后要编程  设备属性设置（如：设备0设置成2主机） 

a、 按4位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示   1.查询     

b、 按[↓]键，此时LCD显示                                     2.密码设置 

c、 按[↓]键，此时LCD显示                                     3.时间设置 

d、 按[↓]键，此时LCD显示                                     4.分区分配 

e、 按[↓]键，此时LCD显示                                     5.设备设置 

f、 按[进入]键，此时LCD显示                                   1.设备属性 

g、 按[进入]键，此时LCD显示                                   设备0属性 1 

h、 按[↓]键，进行修改，输入 2 ，此时LCD显示                  修改成功               

例6：在进入编程模式后要编程 用户电话号码1为8888666 

a、 按4位[安装密码]+[功能]键，进入功能菜单显示，此时LCD显示    1.查询     

b、 按[↓]键，此时LCD显示                                      2.密码设置 

c、 ………… 

d、 按[↓]键，此时LCD显示                                      11.电话设置 

e、 按[进入]键，此时LCD显示                                    1 中心电话号码 

f、 按[↓]键，此时LCD显示                                      1 用户电话号码 

g、 按[进入]键，此时LCD显示                                    用户1 电话号码  0 

h、 按[进入]键，进行修改，输入 8886866后，按[进入]键进键，此时LCD显示  修改成功 

 

说明：若30秒之内没有进行任何操作，系统将自动退出编程模式。 
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编码功能列表： 

功能菜单 主码 从码 功能说明 编程位数 出厂缺省值 允许的编程范围及操作说明 

1. 查询 1 报警记录 00 查询报警记录   通过上下键浏览记录 

2 操作记录 00 查询操作记录   

3 通讯板 1 状况 00 查询扩展板 1 状况   通过上下键选择设备或键盘。主要

显示在线、ID、版本、布撤防状况 4 通讯板 2 状况 00 查询扩展板 2 状况   

5 RS485-1 设备

状况 

00 查询 RS485-1 通讯口

的设备状况 

  

6 RS485-2 设备

状况 

00 查询 RS485-2 通讯口

的设备状况 

  

7 键盘状况 00 查询键盘状况   

8 系统信息 00 查询系统信息    

9 设备唯一码 00 查询本机 ID    

2. 密码设置 1 安装密码 00 更改安装密码 6 123456 必须输入 6位数字 

2 操作密码 01 更改操作密码 1 6 000001 必须输入 6位数字 

… … … … 

16 更改操作密码 16 6 000016 

3 操作密码权

限 

01 操作密码 1权限 1 1 0=禁止 

1=布防 

2=布撤防 

… … … … 

16 用户 16密码撤防允许 1 1 

3. 时间设置 1 键盘报警时

间 

01 主键盘报警时间 3 180 000-999。单位：秒 

… … … …  

08 从键盘 7 报警时间 3 180  

2 布防退出时

间 

01 主键盘布防退出时间 3 030 000-999。单位：秒 

02 从键盘 1 布防退出时

间 

3 030 

… …… 3 030 

08 从键盘 7 布防退出时

间 

3 030 

3 防区进入延

时 

01 主键盘进入延时 3 090 000-999．单位：秒（只对延时防

区有效） … … … … 

08 从键盘 7 进入延时 3 090 

4.分区分配 1 主键盘分区 01 设备 0 1 0 0 = 禁止 

1 = 分区 … … …. 0 

128 设备 127 1 1 

… … … … … 

8 键盘 7 分区 01 设备 0 1 0 

… … … 0 

128 设备 127 1 0 

5.设备设置 1 设备属性 01 设备 0 1 1 1 = 模块 

2 = 主机  

3 = 输出设备 

… … … 1 

128 设备 127 1 1 

2设备密码 01 设备 0密码 4 1234 4位密码，当设备为 IP设备且密码
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… … 4 … 设为 0000 时，主机不对该设备进

行操作。 

 

128 设备 127 密码 4 1234 

3设备媒介 01 设备 0媒介 1 1 0 -禁止 

1 - RS485  

 2 - IP 

… … … … 

128 设备 127 媒介 1 1 

4 IP设备在线 01 IP 设备 0在线时间 4 20 当设备为 IP设备时，于在线时间

内没有与主机通讯，则设备掉线。 

单位 – 秒 

… … … … 

128 IP 设备 127 在线时间 4 20 

6．防区属性 1 防区属性 01 设备 0防区 1 1 1 0=屏蔽，1=立即，2=24小时 

3=火警，4=求助，5=禁止 

6=延时，7=布防防区，8=撤防防区 

9=布撤防交替防区 

… … … … 

08 设备 0防区 8 1 1 

… … 1 1 

1024 设备 127 防区 8 1 1 

7. 通讯扩展板

1 

1 GPRS短信切换 01 GPRS短信切换 1 0 0-数据传输 

1-短信电话 

2 DHCP 打开 01 DHCP打开 1 0 0-静态 IP 

1-动态获取 IP 

3 模块 IP 地址 01 

 

模块 IP地址 12 010.000.000.1

01 

编程共输入 4个 3位 000-255的数

字(GPRS模式无效) 

4 中心 IP 地址 01 

 

中心 1IP 地址 15 010.000.000.1

10 

 

02 中心 2IP 地址 15 010.000.000.1

12 

5 目的 UDP端口 01 目的 UDP 端口 1 5 04015 00000-65535。和中心 UDP接收端

口一致 02 目的 UDP 端口 2 5 04015 

6 源 UDP 端口 01 源 UDP端口 1 5 04015 00000-65535。连接 IP 小设备时，

其中一个需要和设备的目的端口

号一致。 

02 源 UDP端口 1 5 04015 

7 IP在线时间 01 IP 定期在线上报时间 04 20 0000-9999秒。0表示不上报 

8 网关 01 网关 12 010.000.000.0

01 

编程共输入 4个 3位 000-255的数

字(GPRS模式无效) 

9 网络掩码 01 网络掩码 12 255.255.255.0

00 

 

10 服务器打开 01 服务器打开 1 0 0-禁止 

1-启用 

8. 通讯扩展板

2 

1 GPRS短信切换 01 GPRS短信切换 1 0 0-数据传输 

1-短信电话 

2 DHCP 打开 01 DHCP打开 1 0 0-静态 IP 

1-动态获取 IP 

3 模块 IP 地址 01 

 

模块 IP地址 12 010.000.000.1

01 

编程共输入 4个 3位 000-255的数

字(GPRS模式无效) 

4 中心 IP 地址 01 

 

中心 1IP 地址 15 010.000.000.1

10 
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02 中心 2IP 地址 15 010.000.000.1

12 

5 目的 UDP端口 01 目的 UDP 端口 1 5 04015 00000-65535。和中心 UDP接收端

口一致 02 目的 UDP 端口 2 5 04015 

6 源 UDP 端口 01 源 UDP端口 1 5 04015 00000-65535。连接 IP 小设备时，

其中一个需要和设备的目的端口

号一致。 

02 源 UDP端口 1 5 04015 

7 IP在线时间 01 IP 定期在线上报时间 04 20 0000-9999秒。0表示不上报 

8 网关 01 网关 12 010.000.000.0

01 

编程共输入 4个 3位 000-255的数

字(GPRS模式无效) 

9 网络掩码 01 网络掩码 12 255.255.255.0

00 

 

10 服务器打开 01 服务器打开 1 0 0-禁止 

1-启用 

9.系统设置 1 系统日期 01 系统日期 08 16-07-01  

2 系统时间 01 系统时间 08 12：00：00  

3通讯机地址 00 通讯机地址 3 000 000-239。上报中心的通讯机编号 

4 自带防区属

性 

01 主机自带防区 1属性 1 2 范围：0-4 

0- 禁止；1=1 个常闭；2=1个常开； 

3=1个 10K线尾电阻； 

4=1个 10K线尾电阻+1个 20K线尾

电阻 

02 主机自带防区 2属性 1 2 

03 主机自带防区 3属性 1 2 

04 主机自带防区 4属性 1 2 

5 服务器 ID 00 服务器 ID 5 57600 00000-57600 

填写服务器 ID 号 

6 清除记录 00 清除所有历史记录 1  清除当前的所有历史记录 

7 恢复出厂值  恢复出厂值 1 0 输入 1进行确认恢复，然后等待大

概 1 分钟（语音恢复默认）。具体

操作请查看表格后的 注：恢复出

厂设置操作步骤。 

10.短信设置 1 短信号码 01 短信号码 1 16 0 最多 16位，编程时： 

按“布防”键结束， 

按“撤防”键退出， 

… … … … 

08 短信号码 8 16 0 

2 操作短信 01 操作短信是否上报 1 0 0-禁止，1-上报 

3 故障短信 01 故障短信是否上报 1 0 0-禁止，1-上报 

4 恢复短信 01 恢复短信是否上报 1 0 0-禁止，1-上报 

5 测试间隔 01 测试间隔是否上报 4 24 0-9999，单位：小时 

6 电话通知属

性 

01 短信发送完后是否报

电话通知 

1 0 0-不通知，1-通知 

11.电话设置 1 中心电话号

码 

01 中心 1电话号码 16 0 最多 16位，编程时： 

按“布防”键结束， 

按“撤防”键退出， 

输入“旁路”即“E”键等待 1秒，

输入“功能”即“F”键为结束符，

输入“*”即为“A”键， 

输入“#”即为“B”键 

02 中心 2电话号码 16 0 

03 中心 3电话号码 16 0 

2 用户电话号

码 

01 用户 1电话号码 16 0 

… … … … 

08 用户 2电话号码 16 0 



TNW-9400 系统安装手册 

深圳市艾礼富红外技术有限公司  http://www.szaleph.cn/   0755-88822665 
- 12 - 

3 电话振铃次

数 

01 电话振铃次数 1 5 范围：0-9。0为禁止 

4 上报中心组 01 中心上报组编号 2 00 范围：00-99 

5 接警中心账

户 

01 电话接警中心用户账

号 

4 2000 范围：0000-9999 

6 布撤防报中

心 

01 布撤防上报中心 1 0 0=禁止；1=允许 

7故障报中心 01 故障上报中心 1 0 0=禁止；1=允许 

8 恢复报中心 01 恢复报中心 1 0 0=禁止；1=允许 

9电话拨号次数 01 电话拨号次数 2 00 00-30．用户电话重复拨号次数 

10 在线上报间

隔 

01 系统定期向接警中心

发在线信息 

4 0000 范围：0000 到 9999 小时。0000为

禁止发送在线信息 

11 拨号速率 01 拨号速率 1 4 0-4，0-最快；4-最慢 

12 报警到中心 01 报警时上报到接警中

心选择 

1 1 1：报警到中心 1，中心 2 备用 

2：仅报警到中心 1 

3：同时报警到中心 1和中心 2 

4：报警到中心 2，中心 1 备用 

5：仅报警到中心 2 

13 布撤防到中

心 

00 撤布防上报到接警中

心选择 

1 1 1：报警到中心 1，中心 2 备用 

2：仅报警到中心 1 

3：同时报警到中心 1和中心 2 

4：报警到中心 2，中心 1 备用 

5：仅报警到中心 2 

12．键盘跟随 1 报警跟随 01 主键盘报警跟随 1 0 0-不跟随 

1-跟随 … … … … 

08 键盘 7报警跟随 1 0 

2 主键盘操作

跟随 

01 键盘 1跟随主键盘操

作 

1 0 

… … … … 

07 键盘 7跟随主键盘操

作 

1 0 

13.联动输出点 1 联动输出点 1 01 设备 0防区 1第 1 个

联动点 

6 000000 第 1 位：通讯口编号:1。 

第 2 位-第 4位：设备编号，0-127。 

第 5位-第 6位：输出点编号，1-16， 

0-全部输出，01-16:输出点 

… … … … 

1024 设备 127 防区 8第 1

个联动点 

 000000 

… . … … … 

8 联动输出点 8 01 设备 0防区 1第 8 个

联动点 

6 100001 

… … … … 

1024 设备 127 防区 8第 8

个联动点 

6 112701 
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14.联动属性 1 联动点 1属性 01 设备 0防区 1第 1 个

联动点属性 

1 0 范围：0-7 

0-禁止 

1-报警合 

2-报警合，布防断 

3-报警合，撤防断 

4-布防合，撤防断 

5-触发合 

6-触发断 

7-触发取反 

… … … … 

1024 设备 127 防区 8第 1

个联动点属性 

1 0 

… … … … … 

8 联动点 8属性 01 设备 0防区 1第 8 个

联动点属性 

1 3 

… … … … 

1024 设备 127 防区 8第 8

个联动点属性 

1 3 

15. 联动时间 1 联动点 1时间 01 设备 0防区 1第 1 个

联动点时间 

4 0 范围：0-5000，单位：秒 

0-禁止 

… 

 

… 

 

… … 

1024 设备 127 防区 8第 1

个联动点时间 

4 0 

… … … … … 

1 联动点 8时间 01 设备 0防区 1第 8 个

联动点时间 

4 0 

… 

 

… … … 

1024 设备 127 防区 8第 8

个联动点时间 

4 0 

16.打印设置 1 操作打印 01 操作是否打印 1 0 0-不打印 

1-打印 2 故障打印 01 故障是否打印 1 0 

3 恢复打印 01 恢复打印 1 0 

4 打印测试间

隔 

00 打印测试时间间隔 4 24 0000-9999小时。 

0000为禁止测试 

17.定时布撤防 1 星期属性 01 星期 1属性 1 0 0-当天定时布撤防禁止 

1-当天定时布撤防允许 … … … … 

07 星期 7属性 1 0 

2 布防时间 01 布防时间 1 4 9999 0000-9999 

前两位为小时，后两位为分钟。 

超出 23：59无效 

02 布防时间 2 4 9999 

03 布防时间 3 4 9999 

3 撤防时间 01 撤防时间 1 4 9999 

02 撤防时间 2 4 9999 

03 撤防时间 3 4 9999 

18.设置名称 1 设备名称 01 设备 0名称 15 设备 0 最多 15个字符（7个汉字） 

02 设备 1名称 15 设备 1 

… … … … 

128 设备 127 名称 15 设备 127 

2 防区名称 01 设备 0防区 1 名称 15 设备 0防区 1 

02 设备 0防区 2 名称 15 设备 0防区 2 

… … … … 
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1024 设备 127 防区 8名称 15 设备 127 防区 8 

注：恢复出厂设置操作步骤 

1、需要将主机拔码开关 S2 的第 2 位拔码拔到 ON 位置 

2、在编程模式下找到 “9.系统设置”  

3、在选项内的  “7 恢复出厂值”，按菜单提示输入 1 后.进入等待时间，约 1 分钟。 

4、键盘显示恢复成功后，需将主机断电重启 

5、恢复出厂设置后，用户配置的语音出恢复出厂默认语音。 

 

第四章.配置工具使用 
 

电脑配置工具使用 
一．接线 

1、主机断电将主机拔码开关S2的第4位拔码拔到ON位置，主机上电就进入配置模式;配置完成后把拔码开关S2的第4位拔

码拔回原来位置，重新断电重启。 

2、串口：直接连接，选择”串口”，输入”密码”， 连接设备，当版本号正确后进入编程（仅 Windows 支持） 

3、WIFI:连接 WIFI 模块 wifi热点进入编程，wifi 名称：“AJS_ALARM_CFG-101”，输入密码“Ajs20141007”（详细配

置请查看附录 2 WIFI 模块介绍） 

4、IP 网络：主机与 PC 处于同一局域网，选择“UDP”,输入“密码”，连接设备，当版本号正确后进入编程。 

二．配置工具的使用及介绍 
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注：如打开软件时，提醒 “数据被破坏或者配置文件不存在”，这要查看软件是否和配置文件存在同一文件下。配置数据文

件名是否改变。 

 
三．进行各项编程设置说明 

1、功能码、主码、从码：是报警主机编程菜单层次显示的名称。  

2、功能码、主码不能修改，只能对从码的编程值进行修改。 

3、从码编程值修改 

       选定要修改的从码，点击修改。 

1) 默认值：从码出厂设定好的编程值 
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2）值长度：编程值的长度大小 

3）编程值：输入新的编程值 

4）递增值：修改下一个从码，其值为编程值+递增值 

5）数  量：需要修改的从码的数量 

6）描  述：对一些编程值功能的解释 

注意：每次修改后都需要保存 

4、连接和各项功能说明 

1）连接：串口连接和 UDP 连接，输入密码后点接连接， 

如连接成功，底部状态栏显示连接设备成功。 

如连接失败，请重启主机后再进行连接。 

2）范围: 所有命令，当前主码，当前功能码，当前从码。 

3）发送编程值：发送编程值到主机。 

4）读取编程值：读取主机的编程值。 

5）发送声音文件选择需要发送声音的文件 

6）状态栏：显示连接信息和操作信息 

注： 要是出现提示：“密码错误，断开连接”、“通讯错误，请重启设备” 和 “端口被占用”请查看一下 编程密码是

否正确、串口和 UDP 端口号是不是被其他软件占用了，查看主机设置是否错误。 
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第五章. 管理中心软件对 TNW-9400 的控制 
 
一． 管理中心AL-2006S-T或TNW-3000系列管理软件对报警的处理 

 
1. 地图监控  

   如果用户指定了地图文件并且已经定位在地图上，则可以通过监控地图了解用户或防区基本状态，一次只能监控一张地

图，具体监控哪张地图取决与是否报警地图联动或地图定位联动。在系统设置的时间内如果没有对地图显示区域做任何操

作，系统将自动切换到主监控地图，主监控地图与切换时间的设置参考系统参数设置。  

 

2. 报警处理  

当用户的报警消息或系统事件显示在报警窗口时，操作员可点击事件列表窗口右上方的“处理”按钮进行确认，表明该

事件已处理，并在历史事件数据库中自动记录。或双击报警列表中相应的消息行将弹出详细资料显示窗口并进行处理确认，

处理结果需要操作员根据实际处理结果输入，单击“处理结束”按钮对当前报警进行处理，系统报警消息和处理结果将会被

保存到历史事件数据库，当前报警消息被从报警列表中删除。 

用鼠标点击某一报警事件进入下列画面，可浏览报警详细资料，并填写处理结果。 

 

二．数据查询管理 

 

1. 报警记录 

报警记录库中保存了报警事件记录，系统事件记录和操作员操作记录，它们显示在当前记录表中，既可以同时显示，也

可以分类显示。如果需要查看当前数据库以外的其它历史记录，请使用报警记录查询操作。 

2.  记录查询  

报警记录查询窗口提供了查询报警记录的各项条件，在当前数据库和指定时间中查询，也可以在不同类型记录中查询。 

3.  报警记录打印  

通过查询得到的历史记录可以打印输出，打印输出前会通过如下窗口提供模拟显示，选择其中的打印机按钮开始打印。  

4.  设备状态查询 

在设备状态显示树下可显示所有用户报警主机的编号、所属的通讯机、用户名称、连接状态、及下属各防区的状态等信

息。 

 

三．AL-2006S-T或TNW-3000系列对TNW-9400的撤布防管理  

通过设备状态树/防区状态显示板/用户组状态显示板，用鼠标选择通讯主机对所选的防区或键盘进行中心撤/布防。 

 防区撤/布防：必须输入主机的安装密码。 

 键盘撤/布防：必须输入主机的安装密码。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TNW-9400 系统安装手册 

深圳市艾礼富红外技术有限公司  http://www.szaleph.cn/   0755-88822665 
- 18 - 

附录：TNW-9400 可扩展模块功能应用 

附录 1、TNW-602G GPRS 模块介绍 

 
GPRS 模块具有短信/电话报警，联网上报中心功能，最多可以连接 2 个中心管理软件。有 2 种通信方式：与中心管理软

件（单中心模式和双中心模式）通信和短信电话模式，根据数据配置来切换通信模式。通信模式之间的改变需要断电重启。 

 
中心模式： 

GPRS 模块通过上互联网与中心相连时，TNW-9400 的 IP 参数编程只要设置中心 IP 地址.UDP 目的端口及“1 GPRS 短信切

换”配置为‘0’即可。 

监控中心软件的 UDP 端口（本机端口）与主机的 UDP 目的端口号要保持一致；因为 GPRS 模块是通过互联网与中心相连，

所以中心软件的 IP地址和 UDP端口需要绑定或者通过设置路由器的数据转发，将该主机的 UDP源端口和这台主机的 IP地址

一一对应。 

接入云服务报警系统需要设置，中心 IP 地址(服务器 IP 地址)、目的 UDP 端口 (服务器的 UDP 端口号)、服务器打开。 

注：两个 UDP 端口之间只能第一个启用云服务报警系统。 

 

短信电话模式： 
“1 GPRS 短信切换”配置为‘1’。 

TNW-9400 的短信电话功能，需要填写有效的电话号码，该模式可以根据自己需要来配置各种警情的上报属性，主机是根据

上报属性来发送不同的警情和拨打电话。 

 

通讯模式配置说明： 

   短信电话模式： “1 GPRS 短信切换”配置为‘1’。 

单中心模式：    “1 GPRS 短信切换”配置为‘0’。 

   双中心模式：    “1 GPRS 短信切换”配置为‘0’，模块短接 JP1，短接 JP2。 

 

配置设置说明： 

以下都是以 GPRS 模块插在通讯扩展口 2 上而进行编程 

单中心模式配置：(配置如下的配置项即可，具体数据请按网络环境配置) 

 

8.通讯扩展板 2 

1.GPRS短信切换   0 

4.中心IP地址 

中心1 IP地址   192.xxx.xxx.xxx 

5.目的UDP端口 

目的UDP端口1   xxxxx 

 

 若以云服务器报警系统为中心的话，则需要打开, 10 服务器打开  0修改为1，不需要就不要打开.多按[退出]键，退出编程 

 注：要是中心没有收到任何信息 

     1.检查下中心IP、目的端口是否设置正确，中心IP和端口是否绑定或者是否在路由做了转发。 

2.可以把中心IP配置到局域网内的PC,通过UDP抓包或UDP工具检测。 

3.确认SIM卡是否开通数据服务等。 
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双中心模式配置：(配置如下的配置项即可，具体数据请按网络环境配置) 

 

8.通讯扩展板 2 

1.GPRS短信切换   0 

4.中心IP地址 

   中心1 IP地址   192.xxx.xxx.xxx 

中心2 IP地址   192.xxx.xxx.xxx 

5.目的UDP端口 

目的UDP端口1   xxxxx 

目的UDP端口2   xxxxx 

 

（双中心模式时，只有中心1地址可以为服务器地址） 

若以云服务器报警系统为中心的话，则需要打开, 10 服务器打开  0修改为1，不需要就不要打开.多按[退出]键，退出编程 

 

注：如果中心没有收到任何信息 

    1.检查下中心IP、目的端口是否设置正确，中心IP和端口是否绑定或者是否在路由做了转发。 

2.可以把中心IP配置到局域网内的PC,通过UDP抓包或UDP工具检测。 

3.确认SIM卡是否开通数据服务等。 

 

短信电话模式配置： 

 8、通讯扩展板 2 

1.GPRS短信切换   1 

 10、短信设置 

1.短信号码 

短信号码1    13xxxxxxxxx 

  … 

短信号码8    13xxxxxxxxx 

 以下配置请根据使用情况配置 

2.操作短信 

 操作短信    0-1 

3.故障短信 

 故障短信    0-1 

4.恢复短信 

 恢复短信    0-1 

5.测试间隔 

 测试间隔    0024 

6.电话通知属性 

 电话通知属性   0-1 

   多次按[退出]键，退出编程 

   注：要是手机没有收到信息和电话 

       1.检查下是否输入正确的电话短信号码，检查下号码上报属性，是否启用电话通知 

2.确认SIM卡是否开通短信、通话服务等。 

注：在对以上所有设备编程时，要由负责该网络的专业人员进行或指导分配网络资源，其他人员不得擅自进行配置，否则可

能会引起网络上其他设备的网络通讯故障 
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附录 2、TNW-601P IP 模块介绍 

 
IP 模块最多可以连接 2 个中心，可通过 IP 模块的 WIFI 及有线网络进行编程。TNW-9400 设置的 IP 参数编程包括： 

模块 IP 地址、中心 1 IP 地址、中心 2 IP 地址、网关地址、UDP 目的端口、UDP 源端口、网络掩码等。 

监控中心的 UDP 端口（本机端口）与主机的 UDP 目的端口号要保持一致；在局域网内，UDP 目的端口和 UDP 源端口可以保

持一致；如果通过路由器上互联网与中心相连时，中心的 IP地址必须固定，此时，挂在同一局域网下的主机的 IP 地址和

UDP源端口号都是唯一的，通过设置路由器的转发，将该主机的 UDP源端口和这台主机的 IP地址一一对应；IP掩码一般为

255.255.255.0，如果本机的 IP 地址为 0.0.0.0,IP 功能将被禁止。 

主机与云服务报警系统相连时，主机的 UDP 目的端口要与服务器提供的端口保持一致。中心 IP 填写服务器的 IP 地

址。 

 

配置设置说明： 

以下都以 IP 模块处于“TNW-9400 主机的通讯扩展口 1”上进行编程配置： 

IP 模块上报中心：(配置如下的配置项即可，具体配置请按网络环境配置) 

以模块 IP 为“10.0.0.123”，中心 1 为“10.0.0.56：4015”，中心 2“10.0.0.67：4111”为例。 

   通讯扩展板 1 

2.DHCP打开    0 

3.模块IP     010.000.000.123 

4.中心IP地址 

中心1 IP地址   010.000.000.056 

中心2 IP地址   010.000.000.067 

5.目的UDP端口 

目的UDP端口1   04015 

目的UDP端口2   04111 

6.源UDP端口 

源UDP端口1   04015 

源UDP端口2   04015 

7.IP在线时间 

IP在线时间   0020 

8.网关IP 

网关IP    010.000.000.001 

9.网络掩码 

网络掩码    255.255.255.000 

10.服务器打开 

服务器打    0 

 

（只有中心1地址可以为服务器地址,上报服务器） 

若以云服务器报警系统为中心的话，则需要打开 10 服务器打开  0修改为1，不需要就不要打开. 

 注：如果与中心通信不成功 

1、检查各项 IP 设置是否正确 

2、可以把中心 IP 配置到局域网内的 PC,通过 UDP 抓包或 UDP 工具检测。 

IP 模块配置模式：(主机断电将主机拔码开关 S2 的第 4 位拔码拔到 ON 位置，主机上电) 

PC 配置客户端：电脑与主机须处于同一局域网内，在配置工具上选择“UDP”,输入密码，点击连接。当版本号 

配置成功后即连接成功，可对主机进行配置。 

注：PC 配置工具、手机配置工具详细操作请查看 第四章.配置工具使用。 
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注：在对以上所有设备编程时，要由负责该网络的专业人员进行或指导分配网络资源，其他人员不得擅自进行配置，否

则可能会引起网络上其他设备的网络通讯故障。 

 

附录 3、TNW-603T 电话扩展模块介绍 

    
扩展电话模块支持 3 组中心电话号码报警、8 组用户号码报警、1 组布防号码上报、1 组撤防号码上报。 

 

1、接线说明 

将电话外线水晶头插到标有“外线”的插口上，将用户电话插到标有“电话”的插口上。在报警时，报警主机会使

用该电话线，同时切断用户电话。 

2、号码设置 

1) 号码最多可以设置16位。 

2) 如果只有接警中心，不需要报警给用户，只需要设置中心号码，其他用户号码请清除。 

3) 如果没有接警中心，请清除所有中心号码。 

4) 如果没有撤布防中心，请清除所有撤布防中心号 

3、通过电话远程撤布防  

1) 使用该项功能，请设置振玲次数1-9，表示主机在接收到这么多次振玲后提机进入电话撤布防过程，一般情况， 

为了尽量不影响用户接听电话，建议振玲次数设置在5次以上。 

2) 电话撤布防过程：多次振玲报警主机提机1 秒钟“嘟…”提示音提示音结束后输入 4 位安装密码按下“*”

或者“#”进行布撤防密码正确布撤防成功（若密码错误，3 声错误提示） 

4、用户电话报警 

1) 报警信息：防区报警、紧急求助、主机被撬。 

2) 报警过程：拨打用户电话或手机 用户接听 会有“语音报警声音”的报警提示音 用户按电话的“#”键（此

时可以快速地多按几次，直到报警主机挂机为止） 警主机挂机，报警结束。如果用户没有接听或者接听 

 后没有按“#”键确认，报警主机 30 秒后会拨打下一个用户电话，直到有人接听后确认为止。 

5、与接警中心连接使用  

1) 报警信息：防区报警、紧急求助、主机被拆除以及拆除恢复、交流断电、直流欠压、防区报警恢复正常（可以 

编程选择是否上报）、报警主机撤布防信息（可以编程选择是否上报）、报警主机设备在线信息（可以编程选 

择是否上报以及定期上报的时间间隔）。 

2）报警格式为 Contact ID(简称CID)协议，可以与安定宝以及支持CID协议的中心连接使用。在使用之前，必须从 

中心管理员处拿到该报警主机的ID号，然后编程（请参考编程列表中的功能码为7的“接警中心账户”）。 

                3) 报警过程：拨打中心号码 中心提机 中心送握手信号主机送报警信息 中心正确接收到报警信息后发送 

应答信号主机接收到应答信号后挂机，报警结束。如果此时中心占线或故障，报警主机会再次拨打中心号码， 

最多尝试30次，如果都不成功，报警主机会取消当前报警，不再拨打中心号码。   

4) 如果设置了布撤防上报中心的电话号码，一旦由撤防到布防或由布防到撤防，会自动拨打该号码，拨完后等待布

撤防上报中心的等待时间结束，自动挂机。 

 

附录 4、TNW-600Z 总线扩展模块 

ES6517 总线扩展模块是主机的双总线扩展设备，可通过 RS485 总线扩展防区设备、联动输出设备、从键盘。可以外接

最多 128 个设备、7 个从键盘。可以任意接入在两个口上，但地址不能重复。 

附录 5、TNW-9400 联动说明 

一．防区编号和输出点编号说明 
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TNW-9400 最多带有 128 个设备，设备地址从 0 开始到 127 结束，主机本身为 1-127 号设备。每个防区编号和输出

编号都为 6 位数，第一位表示通讯机编号（本主机为 1），二到四位表示设备编号，后面 2 位表示该设备的防区号或输

出点数，后面 2 位不可为 00，如果代表防区的话，为 1-8。 

举例：100001，如果为防区，表示 1-000 号设备的 1 防区；如果为输出设备，表示 1-000号设备的第 1 个输出。 

举例：106318，表示 2-063 号设备（通讯口 1 上的第 63 号设备）的第 18 个输出。 

说明：输入设备带有一个报警输出，它的输出编号为 Xxxx01，第一位表示通讯机编号，二到四位 xxx 表示设备号，后

面两位 01 表示该继电器输出。 

二．防区联动输出和输出属性 

 每个防区最多可以联动 8 个输出，每个输出可以有 8 种属性，下面对每种属性分别说明。 

(1) 0=禁止：      只能手动操作，不能作为报警或撤布防联动。 

(2) 1=报警合： 该防区报警，输出合上，联动时间到断开。 

(3) 2=报警合,布防断开:     该防区报警，输出合上，只有下一次布防时断开。（可手动断开） 

(4) 3=报警合,撤防断开:     该防区报警，输出合上，只有下一次撤防时断开。（可手动断开） 

(5) 4=布防合,撤防断开:     该防区布防，输出合上，该防区撤防时断开。 

(6) 5=触发合:              防区触发，输出合上，防区恢复断开。 

(7) 6=触发断开:            防区触发，输出断开。 

(8) 7=触发取反:            防区触发，合上变断开，断开变合上。 

说明：如果输出为指示灯，输出合上时，表示点亮灯，断开时，表示熄灭灯。 

三．手工操作输出  

1． 撤布防联动的输出，只能通过撤布防操作，才会有效。 

2． 报警联动后，要求撤布防来清除的，必须有撤布防操作来清除。（可手动断开） 

3． 输入[密码]+[↑]键：一次性清除所有可以手动清除的联动。 

4． 输入[密码]+[旁路]+[6 位设备号]+[进入]：如果后面两位为 00，全部合上/点亮该设备上的所有输出/指示灯。 

5． 输入[密码]+[旁路]+[6 位设备号]+[退出]：如果后面两位为 00，全部断开/熄灭该设备上的所有输出/指示灯。 

6． 如果是防区设备，后面两位为 09。 

 

附录 6、TNW-9400 打印功能 

 
 一．打印描述 

TNW-9400具有实时打印功能。汉字名称打印，打印当前报警或操作时间。可以打印的信息有： 

报警、故障、操作、设备正常在线等信息。 

二．打印设备说明 

TNW-9400通过键盘总线接到公司专用的总线打印机上，目前型号为DYJ-WH。具体打印操作 

请参考打印机说明。公司打印机出厂上，会配备好打印机的电源和少量打印纸。 

三．系统在线打印说明 

如果打印参数中的测试时间间隔不为0，那么打印机会在整点按照指定的时间间隔打印一次， 

表示系统运行正常。 

四．打印格式 

 举例说明： 

12-12   13：35    ---打印的时间，主机打印的当前时间。 

 防区 2 报警     ---打印的内容，包括设备的名称和信息。 

 注：详细配置请参考编码功能表-15 打印设置 
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附录 7、地址编码表 

 

 


